
REPUBLICA DEL ECUADOR o A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS +. me A 0000013' 

e a e 5 2» laa le ma er. E 0 8 7 5 Lp 

E E P OS O M4. a 1 > oO va 

LA “5. OSWALDO ROJAS H. 
o INTENDENTE JURIDICO. DELA OFICINA MATRIZ 

5 
% 

a ne Cy á z 
MR 

CONSIDERANÓO:. 

] QUE se han presentado a este Despacho tres. testimontos de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma de estatutos de la compañía 

SUMINISTROS TECNICOS DE IMPORTACION Y EXPORTACION SUTIMEX - 
CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Primero del Distrito Metropolitano 
de Quito el 15 de enero del 2001 con la solicitud para su aprobación; 

QUE los Departamentos de inspección y Control; y, Jurídico de Compañias, * 
mediante Memorandos Nos. 3C.1C1.1C.01.1058 de 11 de diciembre del 2000 y 
DJC.01.822 de 13 de febrero del 2001, respectivamente, han emitido informes 
favorables para su aprobación, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre. del 2000; - 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.-:; APROBAR el aumento de capital y la retoría- de 
estatutos de la compañía SUMINISTROS TECNICOS DE IMPORTACION Y 
EXPORTACION SUTIMEX CIA. LTDA. en los términos constarites de la . 
referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una 
vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 

de Quito. . 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Primero y 
Décimo Séptimo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota a) margen de 
las matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; Y sienten en las copias tas 

razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba ta escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en tas copias las razones e. 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de fa 
escritura pública respectiva. 

    
- COMUNIQUESE.- DADA A y JÁ % rito Metropolitano de Quito, 

19 FEB. 2001 

RCCiomf. 
P, 50378



  

    

Con esta fecha queñs ...- 
sente Mesolución, Da 
del RESISTRAS ERA . 

ps dá así cumplimiento a lo a 
misma, de conformida:! a oe € 
el Decreto 733 del 22 31 / 

publicado en el Regisiro U Of 
ue Agosto del . 

Quito, 4.9, 0 

   

        

   

          

   

    

» , 

. » . 
“« . , ? 

. Ln 

5 4 t » + 

t + . * 
, ET * - + 

e . - 

+ 3 se o 
x + ; 

y ye Qt 

e So A ,, 

Eje ; , 

me. 
z 
Z 

lo, Eon” z 

eS A - 
. a . 

» Pa . 
aRo, 4 

> Ms 

7 re , + on 

, / 

a á 
e 

a 2 : 

eos + ? , * 

. tr mW 4 e . 53 os 
n=  * + 

/ E. A 

y 
» . o 

e . cqñ 1 - 

! hno in eo» 
a ES . E : 7 2 , E 

+, 

a - 
e a ; 

4 it de Ye ” 

, F : 

: a > 
: o 4 ta F 

. ¿e « e 
<. 

na . 

; 

* cm 

? ve 

Sd 

 


